- 1 -

宿城管发〔2024〕5 号

市城市管理局关于公布 2023年度
规范性文件清理结果的通知

各县、区城管局（分局、综合行政执法局），局属各相关单位、

处室：

根据《市政府关于印发宿迁市行政规范性文件管理办法的通

知》（宿政发〔2023〕69 号）要求，市城管局对行政规范性文

件进行了集中清理。经局长办公会审议，决定保留行政规范性文

件 31件，废止 3 件。现将清理结果予以公布，请遵照执行。

附件：1.保留的规范性文件目录（31 件）

2.废止的规范性文件目录（3 件）

宿迁市城市管理局

2024 年 1 月 26 日

（此件公开发布）

- 2 -

附件 1

保留的规范性文件目录（31件）

序号 发文字号 规范性文件名称

1 宿城管发〔2012〕35 号 宿迁市市区店招标牌设置规范

2 宿城管发〔2012〕36 号 宿迁市户外广告设置技术规定

3 宿城管发〔2014〕45 号
宿迁市城市管理局关于印发《关于环境卫生设施拆除的监管

办法》的通知

4 宿城管发〔2014〕46 号
宿迁市城市管理局关于印发《关于城市生活垃圾经营性清

扫、收集、运输监管实施办法》的通知

5 宿城管发〔2014〕47 号
关于印发《关于户外广告设置行政许可审批事项监管实施办

法》的通知

6 宿城管发〔2015〕18 号 关于印发《宿迁市城区户外宣传活动管理暂行办法》的通知

7 宿城管发〔2016〕20 号 宿迁市城市家具设置和管理标准导则

8 宿城管发〔2016〕22 号
关于印发《宿迁市城市户外广告（店招标牌）设置和管理标

准导则》的通知

9 宿城管发〔2016〕24 号 宿迁市城市夜景亮化建设与管理标准导则

10 宿城管发〔2016〕25 号 宿迁市公共停车场建设和管理标准导则

11 宿城管发〔2016〕26 号 关于印发《宿迁市城市垃圾收集与处理标准导则》的通知

12 宿城管发〔2016〕27 号
关于印发《宿迁市城市公共厕所规划建设管理标准导则》的

通知

13 宿城管发〔2016〕31 号
宿迁市城市管理局关于印发《“双随机”抽查规范事中事后

监管办法》的通知

14 宿城管发〔2018〕18 号 宿迁市市区沿街商铺信用积分管理办法（试行）

15 宿城管发〔2020〕22 号 宿迁市市区规范建筑渣土运输管理考核办法（试行）

16 宿城管发〔2020〕31 号
市城管局市信用办印发《关于进一步加强城市管理相关重点

领域信用监管的实施细则（试行）》的通知

- 3 -

序号 发文字号 规范性文件名称

17 宿城管发〔2020〕35 号
宿迁市城市管理局关于印发《宿迁市区生活垃圾卫生填埋场

安全管理办法》的通知

18 宿城管发〔2020〕36 号 宿迁市市区工程渣土管理消纳安全管理办法（试行）

19 宿城管发〔2020〕39 号
宿迁市城市管理局关于印发《宿迁市冬季道路清扫保洁（洒

水）作业导则》的通知

20 宿城管发〔2020〕40 号 关于印发《重点事项信用分级分类监管工作方案》的通知

21 宿城管发〔2021〕10 号 机动车停车场领域信用监管实施方案（试行）

22 宿城管发〔2021〕11号
关于印发《市区户外广告设施设置者信用监管实施方案（试

行）》的通知

23 宿城管发〔2021〕14 号 市区疏导场所摊点经营者信用监管实施方案（试行）

24 宿城管发〔2021〕15 号 市区亮化照明领域信用监管实施方案（试行）

25 宿城管发〔2021〕16 号
关于印发《市区环境卫生领域信用监管实施方案（试行）》

的通知

26 宿城管发〔2021〕17 号
关于印发《市区住宅小区物业服务主体信用监管实施方案

（试行）》的通知

27 宿城管发〔2021〕18 号
关于印发《市区单位庭院物业服务主体信用监管实施方案

（试行）》的通知

28 宿城管发〔2021〕19 号
关于印发《市区市场商城物业服务主体信用监管实施方案

（试行）》的通知

29 宿城管发〔2021〕24 号
宿迁市城市管理局关于印发加强政务诚信建设实施方案（试

行）的通知

30 宿城管发〔2021〕9 号 市区工程渣土领域信用监管实施方案（试行）

31 宿城管发〔2023〕21 号

宿迁市城市管理局关于印发《宿迁市城市管理行政处罚自由

裁量基准适用规定（2023 版）》《宿迁市城市管理行政处罚

自由裁量基准（2023 版）》的通知

- 4 -

附件 2

废止的规范性文件目录（3件）

序号 发文字号 规范性文件名称

1 宿城管发〔2014〕35 号 关于规范非法小广告通信号码处置的通知

2 宿城管发〔2017〕14 号
关于加强城市管理领域信用“红黑名单”管理工作若干事项

的通知

3 宿城管发〔2017〕31 号
宿迁市城市管理局关于印发《宿迁市城市管理局行政处罚自

由裁量基准》的通知

宿迁市城市管理局办公室 2024年 1月 26日印发